
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الكفاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

188

1

2

3

4

5

6

7

8

161811880001

161811880002

161811880003

161811880004

161811880005

161811880006

161811880007

161811880008

احمد اياد جابر جهادي

باقر حيدر شاكر باجي

باقر كريم حسين منو

باقر محمد مهدي مطشر

حسن هشام عبد الامير  باجي

حسين رائد صغير عاجل

حسين ميري عاجل سهر

رضا علي حليو مطرود

67

87

53

71

91

53

76

69

55

92

56

67

90

54

67

63

61

91

59

56

85

55

70

51

63

83

54

54

77

43

61

50

71

87

52

63

91

50

77

64

64

88

55

64

83

65

69

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

381

528

329

375

517

0

420

350

63.5

88

54.83

62.5

86.17

0

70

58.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

94

64

82

98

60

83

83

51

95

69

72

92

54

64

68

63

89

66

53

84

55

69

54

61

76

55

57

64

53

58

54

81

92

56

72

87

55

86

74

63

85

57

67

79

74

70

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

531

367

403

504

351

430

387

66.17

88.5

61.17

67.17

84

58.5

71.67

64.5

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

80

41

60

84

45

69

54

58

88

43

62

87

53

70

58

58

93

51

58

85

54

71

47

65

90

53

51

90

32

64

40

61

81

47

53

95

44

68

54

64

91

52

60

86

56

68

52

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

361

523

0

344

527

0

410

0

60.17

87.17

0

57.33

87.83

0

68.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الكفاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

188

9

10

11

12

13

14

15

16

161811880009

161811880010

161811880011

161811880012

161811880013

161811880014

161811880015

161811880016

زيد حسام عوده طاهر

سجاد ماجد عجزان عبار

ضياء محمد رهيف مكتوب

عباس سامي حليو مطرود

علي صالح افندي غضب

علي عدنان كامل سهر

علي نبيل عوده طاهر

عمار رياض حليو مطرود

72

65

83

69

75

92

76

61

69

60

72

66

68

88

63

76

57

50

58

67

71

79

76

74

41

44

60

64

66

86

63

55

70

73

68

71

76

88

50

67

67

59

72

57

77

88

70

72

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

413

394

433

521

398

405

0

0

68.83

65.67

72.17

86.83

66.33

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

80

80

93

77

76

100

86

60

75

70

81

71

66

91

62

82

63

51

54

66

68

72

76

79

40

55

65

59

59

81

53

52

81

92

76

82

83

95

30

72

75

68

72

60

84

92

69

75

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

416

441

415

436

531

0

420

0

69.33

73.5

69.17

72.67

88.5

0

70

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

49

72

61

73

84

66

61

63

49

62

60

70

85

63

69

51

48

61

67

74

86

76

69

42

33

55

68

72

91

72

57

59

53

59

59

69

81

67

62

58

49

71

54

70

83

70

68

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

380

369

428

510

414

386

0

0

63.33

61.5

71.33

85

69

64.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الكفاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

188

17

18

19

20

21

22

23

24

161811880017

161811880018

161811880019

161811880020

161811880021

161811880022

161811880023

161821880024

كرار عبود علك خضير

ماجد ناجح ناجي خضير

محمد ابراهيم شعبي مطرود

محمد فارس صكبان عبد

مرتضى وسام ساجد كريم

مصطفى جميل كريم جبار

منتظر حاكم مهدي مشاي

اطياف موسى جياد حسون

68

93

68

74

65

76

67

73

74

90

70

64

63

83

61

76

57

81

62

73

61

80

60

58

65

77

67

55

60

71

61

60

57

93

69

74

63

76

58

62

67

89

73

55

66

90

52

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

523

409

395

378

476

359

387

64.67

87.17

68.17

65.83

63

79.33

59.83

64.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

98

79

95

71

80

83

85

88

92

77

67

66

87

64

90

57

71

61

75

55

73

61

58

65

66

56

57

58

65

68

64

63

92

72

86

69

77

65

64

74

89

80

59

72

100

51

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

508

425

439

391

482

392

419

71.17

84.67

70.83

73.17

65.17

80.33

65.33

69.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

88

57

52

58

72

50

61

60

88

62

60

59

79

57

62

57

91

62

71

66

87

58

58

65

87

77

53

61

77

54

56

51

93

66

61

57

74

51

60

59

88

65

51

60

80

53

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

348

535

389

348

361

469

323

355

58

89.17

64.83

58

60.17

78.17

53.83

59.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الكفاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

188

25

26

27

28

29

30

31

32

161821880025

161821880026

161821880027

161821880028

161821880029

161821880030

161821880031

161821880032

الاء  علي منشد شكر

جنات داخل طاهر حسن

رقيه رحمن جهادي جابر

روان فاضل جياد حسن

زهراء جاسم صاحب رسول

زهراء علي فاهم صالح

زينب حبيب جوده طاهر

ساره موسى شكر شنابه

88

94

74

83

78

65

83

85

92

93

78

85

75

64

77

80

85

98

64

82

65

55

73

80

67

87

52

64

73

50

73

74

78

94

73

81

77

45

65

80

79

95

67

78

73

59

81

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

489

561

408

473

441

0

452

484

81.5

93.5

68

78.83

73.5

0

75.33

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

95

88

88

88

78

100

96

98

94

91

88

84

70

84

91

84

100

66

80

57

58

72

80

64

79

53

53

76

60

73

65

86

96

75

79

87

48

71

83

85

92

75

83

80

66

88

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

511

556

448

471

472

0

488

507

85.17

92.67

74.67

78.5

78.67

0

81.33

84.5

3 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

92

60

78

68

51

66

74

86

92

65

81

66

57

69

69

86

96

61

83

73

51

73

79

69

95

51

75

69

36

73

82

70

91

70

82

66

42

58

76

73

97

58

73

66

52

73

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

465

563

365

472

408

0

412

457

77.5

93.83

60.83

78.67

68

0

68.67

76.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الكفاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

188

33

34

35

36

37

38

39

40

161821880033

161821880034

161821880035

161821880036

161821880037

161821880038

161821880039

161821880040

طيبه اياد عبد الرزاق مطشر

فاطمه احمد ماجد كريم

فاطمه علاوي  كسار علوان

فاطمه محمد اجبير محسن

كوثر قحطان كامل سهر

ماجده ناجح ناجي خضير

مديحه علي جوده طاهر

معصومه صلاح  شاكر مطشر

86

72

85

77

82

96

93

97

85

73

73

76

73

96

86

93

77

79

65

58

71

96

87

92

65

64

85

58

64

90

68

88

71

68

74

69

90

97

75

95

83

77

81

75

83

100

85

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

433

463

413

463

575

494

563

77.83

72.17

77.17

68.83

77.17

95.83

82.33

93.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

84

100

87

87

100

100

100

92

78

78

84

77

99

89

99

77

78

54

59

73

98

92

91

58

56

79

57

54

85

62

86

74

73

76

79

87

96

73

99

88

92

86

78

86

100

92

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

485

461

473

444

464

578

508

575

80.83

76.83

78.83

74

77.33

96.33

84.67

95.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

59

69

67

76

91

85

94

77

67

67

68

69

92

83

86

76

79

75

57

68

94

81

92

71

71

90

59

73

95

74

90

68

62

72

59

92

98

77

90

78

61

76

71

80

99

77

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

446

399

449

381

458

569

477

548

74.33

66.5

74.83

63.5

76.33

94.83

79.5

91.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الكفاح اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

188

41

42

43

161821880041

161821880042

161821880043

ملاك  حيدر كسار علوان

نرجس عناد جياد حسن

هدى قاسم صاحب رسول

92

83

79

93

83

76

91

73

68

87

55

52

87

73

65

89

75

68

ناجح

ناجح

ناجح

539

442

408

89.83

73.67

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

99

91

91

97

94

85

94

76

73

87

56

53

88

73

66

86

82

72

ناجح

ناجح

ناجح

551

472

440

91.83

78.67

73.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

39

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 90.70%
حسون محمد سوادي

الممتحنون
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